2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2015 г. № 1778
О внесении изменений в постановление администрации города Георгиевска от 17 ноября 2015 г. № 1555 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Георгиевка в качестве основных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Георгиевска «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Георгиевска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Георгиевска от 17 ноября 2015 г. № 1555 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Георгиевка в качестве основных видов деятельности» изменения, изложив приложения 1, 2 в редакции согласно приложениям 1, 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев